

Årsredovisning

för

La Cortina AB

559291-0813

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Blank, Styrelseledamot

2025-07-19

Styrelsen för La Cortina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

La Cortina AB startades upp december 2020.

Nuvarande ägare Ann-Sofie Blank tog över butiken efter Yvonne Holmberg som tidigare har drivit verksamheten i enskild firma.

Butikens inriktning är att sälja och sy textilier för inredning av hem, kontor och offentlig miljö.

Företaget är återförsäljare för Luxaflex invändig och utvändigt solavskärmning.

Företaget har sitt säte i Vittsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har omsättningen minskat med ca 45% p.g.a. minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 482	2 696	2 094	1 920
Resultat efter finansiella poster	-24	406	123	175
Soliditet (%)	40,4	41,5	25,2	18,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	235 078	242 099	502 177
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		242 099	-242 099	0
Årets resultat			59 661	59 661
Belopp vid årets utgång	25 000	477 177	59 661	561 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 177
årets vinst	59 661
	536 838
disponeras så att i ny räkning överföres	536 838
	536 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 481 884	2 696 029
Övriga rörelseintäkter		137 860	122 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 744	2 818 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-694 314	-1 359 153
Övriga externa kostnader		-207 107	-236 181
Personalkostnader	2	-718 890	-796 564
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 900	-4 900
Övriga rörelsekostnader		-539	-509
Summa rörelsekostnader		-1 625 750	-2 397 307
Rörelseresultat		-6 006	421 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 064	1 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 821	-17 227
Summa finansiella poster		-17 757	-15 905
Resultat efter finansiella poster		-23 763	405 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		76 237	305 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 576	-63 520
Årets resultat		59 661	242 099

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 685	9 585
Summa materiella anläggningstillgångar		4 685	9 585
Summa anläggningstillgångar		4 685	9 585
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		457 707	382 076
Summa varulager		457 707	382 076
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 813	283 348
Övriga fordringar		86 413	113 490
Summa kortfristiga fordringar		290 226	396 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		637 307	613 181
Summa kassa och bank		637 307	613 181
Summa omsättningstillgångar		1 385 240	1 392 095
SUMMA TILLGÅNGAR		1 389 925	1 401 680

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		477 177	235 078
Årets resultat		59 661	242 099
Summa fritt eget kapital		536 838	477 177
Summa eget kapital		561 838	502 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		548 855	552 157
Summa långfristiga skulder		548 855	552 157
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	1 000
Leverantörsskulder		91 420	49 160
Övriga skulder		63 064	76 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 748	120 216
Summa kortfristiga skulder		279 232	247 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 389 925	1 401 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 500	24 500
Ingående avskrivningar	-14 915	-10 015
Årets avskrivningar	-4 900	-4 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 815	-14 915
Utgående redovisat värde	4 685	9 585

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	-548 855	-552 157
	-548 855	-552 157

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vittsjö 2025-06-30

Ann-Sofie Blank
Ann-Sofie Blank